

AIT002 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II

Dersin Adı	Dersin Kodu	Dersin Yarıyılı
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	AIT002	2

AKTS	Ders (saat/hafta)	Uygulama (saat/hafta)	Laboratuvar (saat/hafta)
2	2	-	-

Dersin Dili	Türkçe		
Dersin Seviyesi	Lisans		
Dersin Türü	Zorunlu x	Seçimlik -	
Dersin Sunum Şekli	Yüz Yüze -	Uzaktan Eğitim x	
Dersi Veren(ler)	Dr. Öğr. Üyesi Enis Dinç		

Dersin Amacı	Devletlerin iç siyaseti ve milletlerarası politika gibi konuları kapsayan, başta siyasi tarih olmak üzere, Anayasa Hukuku, Kamu Hukuku ve siyasal bilimler gibi alanlarla yakın ilişki içinde bulunan bu ders ile Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yıllarından itibaren yapılan reform ve inkılaplar, 2. Dünya Savaşı ve sonraki dönemde yaşanan tarihi olayların bugüne olan yansımalarıyla karşılaştırmalı olarak irdelenmesi amaçlanmaktadır.
Dersin İçeriği	İşlenecek konular: Cumhuriyetin ilanı ve siyasal sosyal kültürel inkılaplar, ekonomik atılımlar, Lozan Barış Antlaşmasının çözüme ulaştıramadığı sorunlar ve bunların sonuçlandırılması, yeni düzene karşı hareketler, çok partili hayat denemeleri ve sonuçları, Atatürk dönemi Türk Dış Politikası, İnönü dönemi ve İkinci Dünya Savaşı yılları, Türkiye'nin çok partili hayata geçişi, çok partili dönem sonrası ve Atatürkçülük ve Atatürk İlkeleri.

Dersin Öğrenme Çıktıları	
1	Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş yıllarında kültür, din, eğitim, hukuk, iktisat alanındaki temel yaklaşımların neler olduğunu açıklayabilme.
2	Türkiye modernleşmesinin özelliklerine yönelik soruları cevaplayabilme.
3	İkinci Dünya Savaşı, çok partili hayata geçiş ve Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasi tarihini daha iyi analiz edebilme.

Literatür	Eraslan, Cezmi. (2018). Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I. Eskişehir: Anadolu Üniversitesi Yayınları.
-----------	--

Önerilen Kaynaklar

Zürcher, Eric Jan (2012). Modernleşen Türkiye'nin Tarihi. İstanbul: İletişim Yayınları.
Tanör, Bülent (2010). Kuruluş-Kurtuluş. İstanbul: Cumhuriyet Kitapları.
Ahmad, Feroz (1999). Modern Türkiye'nin Oluşumu. İstanbul: Kaynak Yayınları.
Ortaylı, İlber (2012). Cumhuriyet'in İlk Yüzyılı (1923-2023). İstanbul: Timaş Yayınları.